REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, méQ.l 1.2021

VENDIM
Nr. W date ©) 112021

“PER
RIORGANIZIMIN E DY NJESIVE BAZE NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE
EDUKIMIT”

N& mbéshtetje t& nenit 30 pika 6, nenit 38 gérma “&” t& Ligjit 80/2015 “Pér Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit
26 gérma “f”, nenit 9 gérma “k” t& Statutit t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”,
me propozim t€ Dekanatit t&€ Fakultetit t¢ Shkencave t& Edukimit, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

I. Né Fakultetin e Shkencave té Edukimit, njésia bazé e emértuar “Departamenti i
Shkencave Sociale™ dhe njésia bazé e emértuar “Departamenti i Edukimit Qytetar”
riorganizohen né njé njési bazé t& emértuar “Departamenti i Shkencave Sociale dhe
Edukimit Qytetar™.

2. Né Fakultetin e Shkencave t&¢ Edukimit mbyllet njésia bazé e emértuar “Departamenti i
Shkencave Sociale”.

3. Né Fakultetin e Shkencave t&¢ Edukimit mbyllet njésia bazé e emértuar “Departamenti i
Edukimit Qytetar”.

4. Njésia bazé e re e emértuar “Departamenti i Shkencave Sociale dhe Edukimit Qytetar” do t&
jeté pérgjegjése pér programet e studimit t& ofruara nga Departamenti i Shkencave Sociale.
dhe Departamenti i Edukimit Qytetar.

5. Dokumentacioni i Departamentit t& Edukimit Qytetar dhe Departamentit t& Shkencave
Sociale do t& administrohen nga Departamenti i Shkencave Sociale dhe Edukimit Qytetar.

6. Ngarkohet Dekani i Fakultetit t€ Shkencave t€ Edukimit dhe Drejtoria e Burimeve Njerézore,
pér zbatimin e kétij vendimi.

7. Ky vendim t’i pércillet Senatit Akademik pér veprime t&€ métejshme.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. =
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